Постановление Администрации Волгоградской области от 9 февраля 2015 г. N 66-п
"О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 24 октября 2014 г. N 583-п "Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории Волгоградской области"
Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 24 октября 2014 г. N 583-п "Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В последнем абзаце пункта 2 постановления слова "владельца сельскохозяйственного животного" исключить.

1.2. В последнем абзаце пункта 2.6 Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории Волгоградской области, утвержденных названным постановлением, слова "владельца сельскохозяйственного животного" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. Губернатора Волгоградской области
	А.А. Федюнин